
南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2023级临床医学专业1-5+10班    168人

周
次 日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五
上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 # 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 #

1 02.17-02.21 病理学 体育 免疫学 病理生理 病理学 病理生理 原理 免疫学
2 02.24-02.28 病理学 体育 免疫学 病理生理 病理生理12△ 病理生理34△ 病理生理510△ 病理学 病理生理 原理 免疫学
3 03.03-03.07 病理学 体育 病理学1-4△ 病理510学△ 免疫学 病理生理 免疫学123△ 免疫学4510△ 病理学 病理生理 原理 免疫学
4 03.10-03.14 病理学 体育 病理学1-4△ 病理510学△ 免疫学 病理生理 免疫学123△ 免疫学4510△ 病理学 病理生理 原理 免疫学
5 03.17-03.21 病理学 体育 病理学1-4△ 病理510学△ 免疫学 病理生理 免疫学123△ 免疫学4510△ 病理学 病理生理 原理 免疫学
6 03.24-03.28 病理学 体育 病理学1-4△ 病理510学△ 免疫学 病理生理 病理生理12△ 病理生理34△ 病理生理510△ 病理学 病理生理 原理 免疫学
7 03.31-04.04 病理学 体育 病理学1-4△ 病理510学△ 微生物学 病理生理 微生物学12310 微生物学45△ 病理学 病理生理 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 病理学 体育 病理学1-4△ 病理510学△ 微生物学 病理生理 微生物学12310 微生物学45△ 病理学 病理生理 原理 微生物学
9 04.14-04.18 病理学 体育 病理学1-4△ 病理510学△ 微生物学 病理生理 微生物学12310 微生物学45△ 病理学 病理生理 原理 微生物学

10 04.21-04.25 病理学 体育 病理学1-4△ 病理510学△ 微生物学 寄生虫学 微生物学1231 微生物学45△ 病理学 寄生虫学 原理 微生物学

04.27
04.27（周日）的课程安排
原理 微生物学

11 04.28-05.02 病理学 体育 病理学1-4△ 病理510学△ 微生物学 寄生虫学 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 微生物学 寄生虫学 病理学1-4△ 寄生虫学 原理

13 05.12-05.16 病理学1-4△ 病理510学△ 微生物学
寄生虫123△
病理510学△ 寄生虫45△ 寄生虫10△ 运动会(05.15-05.16)

14 05.19-05.23 体育 寄生虫学 寄生虫123△ 寄生虫45△ 寄生虫10△ 形势与政策 寄生虫学
15 05.26-05.30 体育 寄生虫学 寄生虫123△ 寄生虫45△ 寄生虫10△ 形势与政策 寄生虫学
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02) 寄生虫学 寄生虫学123 寄生虫学45△ 寄生虫10△形势与政策

17 06.09-06.13 体育
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 19-102 19-102 19-102 19-102 19-102 19-102 19-102
备注：



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2023级临床医学专业(农村订单定向)6-9班     130人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 病理学 免疫学 病理学 体育 病理生理 免疫学 原理 病生 健康教育学
2 02.24-02.28 病理学 免疫学 病理生理89△ 病理生理67△ 病理学 体育 病理生理 免疫学 原理 病生 健康教育学
3 03.03-03.07 病理学 免疫学 免疫学△ 病理学67△ 病理学89△ 病理学 体育 病理生理 免疫学 原理 病生 健康教育学
4 03.10-03.14 病理学 免疫学 免疫学△ 病理学67△ 病理学89△ 病理学 体育 病理生理 免疫学 原理 病生 健康教育学
5 03.17-03.21 病理学 免疫学 免疫学△ 病理学67△ 病理学89△ 病理学 体育 病理生理 免疫学 原理 病生 健康教育学

6 03.24-03.28 病理学 免疫学 病生89△
（5学时） 病理生理67△ 病理学67△ 病理学89△ 病理学 体育 病理生理 免疫学 原理 病生

7 03.31-04.04 病理学 微生物学 微生物学△ 病理学67△ 病理学89△ 病理学 体育 病理生理 原理 病生 清明节(04.04-04.06)

8 04.07-04.11 病理学 微生物学 微生物学△ 病理学67△ 病理学89△ 病理学 体育 病理生理 微生物学 原理 病生

9 04.14-04.18 病理学 微生物学 微生物学△ 病理学67△ 病理学89△ 病理学 体育 病理生理 微生物学 原理 病生

10 04.21-04.25 病理学 微生物学 微生物学△ 病理学67△ 病理学89△ 病理学 体育 寄生虫学 微生物学 原理 寄生虫学

04.27
04.27（周日）的课程安排

11 04.28-05.02 病理学 微生物学 病理学67△ 病理学89△微生物学 体育 寄生虫学 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 病理学67△ 病理学89△ 体育 寄生虫学 微生物学 原理 社区医学（ 寄生虫9△ 寄生虫学
13 05.12-05.16 社区医学 微生物学 寄生虫678△ 病理学67△ 病理学89△形势与政策 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 社区医学 寄生虫678△ 社区医学 形势与政策 体育 寄生虫学 寄生虫9△ 寄生虫学
15 05.26-05.30 社区医学 寄生虫678△ 社区医学 形势与政 体育 寄生虫学 寄生虫9△ 寄生虫学
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02) 寄生虫学678△ 社区医学 体育 社区医学 寄生虫9△ 寄生虫学
17 06.09-06.13 体育
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 12-407 12-407 12-407 12-407 12-407 12-407 12-407 12-407
备注：



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2023级临床医学专业(全科医学方向)全科1-4班    110人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 病理生理 病理学 免疫学 病理生理 免疫学 病理学 体育 原理
2 02.24-02.28 病理生理 病理生理12△ 病理学 免疫学 病理生理 病理生理34△ 免疫学 病理学 体育 原理
3 03.03-03.07 病理生理 免疫学△ 病理学 免疫学 病理生理 病理学△ 免疫学 病理学 体育 原理
4 03.10-03.14 病理生理 免疫学△ 病理学 免疫学 病理生理 病理学△ 免疫学 病理学 体育 原理
5 03.17-03.21 病理生理 免疫学△ 病理学 免疫学 病理生理 病理学△ 免疫学 病理学 体育 原理
6 03.24-03.28 病理生理 病理生理12△ 病理学 免疫学 病理生理 病理学△ 病理生理34△ 免疫学 病理学 体育 原理
7 03.31-04.04 病理生理 微生物学123△ 病理学 微生物学 病理生理 病理学△ 微生物学4△ 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 病理生理 微生物学123△ 病理学 微生物学 病理生理 病理学△ 微生物学4△ 微生物学 病理学 体育 原理
9 04.14-04.18 病理生理 微生物学123△ 病理学 微生物学 病理生理 病理学△ 微生物学4△ 微生物学 病理学 体育 原理

10 04.21-04.25 寄生虫学 微生物学123 病理学 微生物学 寄生虫学 病理学△ 微生物学4△ 微生物学 病理学 体育 原理

04.27
04.27（周日）的课程安排

病理学 体育 原理
11 04.28-05.02 微生物学 病理学 微生物学 病理学△ 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 健康教育学 微生物学 寄生虫学 病理学△ 寄生虫4△ 寄生虫学 体育 原理
13 05.12-05.16 寄生虫123△ 健康教育学 微生物学 寄生虫学 病理学△ 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 寄生虫学 寄生虫123△ 健康教育学 寄生虫学 寄生虫4△ 形势与政策 体育
15 05.26-05.30 寄生虫学 寄生虫123△ 健康教育学 寄生虫学 寄生虫4△ 形势与政策 体育
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02) 健康教育学 寄生虫学 形势与政策 体育 寄生虫△
17 06.09-06.13 体育
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 11-108 11-108 11-108 11-108 11-108 11-108 11-108
备注：



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2023级临床医学专业(全科医学方向)5-8班+9-10班（转专业）  171人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 #

1 02.17-02.21 免疫学 病理生理 病理学 免疫学 原理 病理生理 体育 病理学
2 02.24-02.28 免疫学 病理生理 病理学 病理生理56△ 免疫学 原理 病理生理 体育 病理生理78△ 病理学 病理生理910△
3 03.03-03.07 免疫学 病理生理病理学910△ 病理学 免疫学567△ 免疫学 原理 病理学5-8△ 病理生理 体育 免疫学8910△ 病理学
4 03.10-03.14 免疫学 病理生理病理学910△ 病理学 免疫学567△ 免疫学 原理 病理学5-8△ 病理生理 体育 免疫学8910△ 病理学
5 03.17-03.21 免疫学 病理生理病理学910△ 病理学 免疫学567△ 免疫学 原理 病理学5-8△ 病理生理 体育免疫学8910△ 病理学
6 03.24-03.28 免疫学 病理生理病理学910△ 病理学 病理生理56△ 免疫学 原理 病理学5-8△ 病理生理 体育 病理生理78△ 病理学 病理生理910△
7 03.31-04.04 微生物学 病理生理病理学910△ 病理学 微生物学56710△ 原理 病理学5-8△ 病理生理 体育 微生物学89△ 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 微生物学 病理生理病理学910△ 病理学 微生物学56710△ 微生物学 原理 病理学5-8△ 病理生理 体育 病理学 微生物学89△
9 04.14-04.18 微生物学 病理生理病理学910△ 病理学 微生物学56710△ 微生物学 原理 病理学5-8△ 病理生理 体育 病理学 微生物学89△

10 04.21-04.25 微生物学 寄生虫学病理学910△ 病理学 微生物学56710 微生物学 原理 病理学5-8△ 寄生虫学 体育 病理学 微生物学89△

04.27
04.27（周日）的课程安排

11 04.28-05.02 微生物学 寄生虫学病理学910△ 病理学 微生物学 原理 病理学5-8△ 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 病理学 微生物学 病理学5-8△ 寄生虫学 体育 寄生虫7△ 健康教育学 寄生虫8910△

13 05.12-05.16 微生物学 寄生虫学病理学910△ 寄生虫5△ 病理学910△（3学时）
寄生虫6△ 病理学5-8△ 运动会(05.15-05.16)

14 05.19-05.23 寄生虫学 寄生虫5△ 寄生虫6△ 寄生虫7△ 寄生虫学 体育 形势与政策 健康教育学 寄生虫8910△
15 05.26-05.30 寄生虫学 寄生虫5△ 寄生虫6△ 寄生虫7△ 寄生虫学 体育 形势与政策 健康教育学 寄生虫学8910△

16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02) 寄生虫学5△ 寄生虫学6△ 寄生虫学 寄生虫7△ 体育 形势与政策 寄生虫8910健康教育学 健康教育学
17 06.09-06.13 体育
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 19-106 19-106 19-106 19-106 19-106 19-106 19-106 19-106
备注：



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2023级级临床医学专业（急诊医学方向）1-2+临床医学专业(全科医学方向)全科11-12班（转专业） 126人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 病理学 病理生理 原理 病理学 体育 免疫学 病理生理 免疫学
2 02.24-02.28 病生全科△ 病理学 病理生理 原理 病生急△ 病理学 体育 免疫学 病理生理 免疫学
3 03.03-03.07 病理学 病理生理 原理 病理学 体育 免疫学 免疫学△ 病理学急诊△ 病理学全科△ 病理生理 免疫学
4 03.10-03.14 病理学 病理生理 原理 病理学 体育 免疫学 免疫学△ 病理学急诊△ 病理学全科△ 病理生理 免疫学
5 03.17-03.21 病理学 病理生理 原理 病理学 体育 免疫学 免疫学△ 病理学急诊△ 病理学全科△ 病理生理 免疫学
6 03.24-03.28 病生全科△ 病理学 病理生理 原理 病生急△ 病理学 体育 免疫学 病理生理

（3学
病理学急诊△ 病理学全科△ 免疫学

7 03.31-04.04微生物学全科△ 病理学 病理生理 原理 病理学 体育 微生物学 病理生理
（3学时） 微生物学急△ 病理学急诊△ 病理学全科△ 清明节(04.04-04.06)

8 04.07-04.11微生物学全科△ 病理学 病理生理 原理 病理学 体育 微生物学 微生物学急△ 病理学急诊△ 病理学全科△ 病理生理 微生物学
9 04.14-04.18微生物学全科△ 病理学 病理生理 原理 病理学 体育 微生物学 微生物学急△ 病理学急诊△ 病理学全科△ 病理生理 微生物学

10 04.21-04.25微生物学全科 病理学 寄生虫学 原理 病理学 体育 微生物学 微生物学急△ 病理学急诊△ 病理学全科△ 寄生虫学 微生物学 病理学急诊△

04.27
04.27（周日）的课程安排

微生物学 病理学全科△

11 04.28-05.02 病理学 寄生虫学 原理 体育 微生物学 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 健康教育学 体育 微生物学 寄生虫急△ 病理学急诊△ 病理学全科△ 寄生虫学 病理学急诊△病理学全科△

13 05.12-05.16 寄生虫全科△ 形势与政策 寄生虫学 健康教育学 微生物学 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 寄生虫全科△ 形势与政策 寄生虫学 体育 寄生虫急△ 寄生虫学 健康教育学
15 05.26-05.30 寄生虫全科△形势与政策 寄生虫学 体育 寄生虫急△ 寄生虫学 健康教育学

16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02) 体育 寄生虫学急△ 寄生虫学全科12△ 寄生虫学全科11△寄生虫学 健康教育学
（4学时）

17 06.09-06.13 体育
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 10-206 10-206 10-206 10-206 10-206 10-206 10-206
备注：



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2023级预防医学专业1-4班 145人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 体育 卫生经济学 免疫学 病理学 医学英语 免疫学 原理 医学伦理学 卫生经济学
2 02.24-02.28 体育 卫生经济学 免疫学 病理学 医学英语 免疫学 原理 医学伦理学 卫生经济学
3 03.03-03.07 体育健康教育学 免疫学△ 免疫学 病理学 医学英语 免疫学 原理 医学伦理学 卫生经济学
4 03.10-03.14 体育健康教育学 免疫学△ 免疫学 病理学 医学英语 免疫学 原理 医学伦理学 卫生经济学
5 03.17-03.21 体育健康教育学 免疫学△ 免疫学 病理学 医学英语 免疫学 原理 医学伦理学 卫生经济学
6 03.24-03.28 体育健康教育学卫生经济学 免疫学 病理学 医学英语 免疫学 原理 医学伦理学 卫生经济

7 03.31-04.04 体育 卫生经济学 微生物学 病理学 医学英语微生物学34△ 原理 微生物学12△（ 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 体育 病理生理卫生经济学 微生物学 病理学 病理生理医学英语微生物学34△ 微生物学 原理 医学伦理学 微生物学12△
9 04.14-04.18 体育 病理生理 健康教育学 微生物学 病理学 病理生理医学英语微生物学34△ 微生物学 原理 医学伦理学 微生物学12△

10 04.21-04.25 体育 病理生理 寄生虫学 微生物学 病理学 病理生理医学英语微生物学34△ 微生物学 原理 医学伦理学寄生虫学微生物学12

04.27
04.27（周日）的课程安排

11 04.28-05.02 体育 病理生理 寄生虫学 微生物学 病理学 病理生理医学英语 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 微生物学 病理学 病理生理 微生物学 原理 寄生虫学
13 05.12-05.16 病理生理 寄生虫学 微生物学 病理生理 寄生虫34△ 寄生虫12△ 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 体育 病理生理 寄生虫学 病理学12△病理学34病理生理 寄生虫34△ 寄生虫12△形势与政策 病理学12△ 病理学34△ 寄生虫学
15 05.26-05.30 体育 寄生虫学 病理学12△病理学34 寄生虫34△ 寄生虫12△形势与政策 病理学12△ 病理学34△ 寄生虫学
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02) 寄生虫34△ 寄生虫12△形势与政 寄生虫学
17 06.09-06.13 体育
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 12-205 12-205 12-205 12-205 12-205 12-205 12-205 12-205 12-205
备注：



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2023级预防医学专业（农村订单定向）5-7班 93人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 # 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 #

1 02.17-02.21 体育 原理 免疫学医学伦理学健康教育学 卫生经济学 免疫学 病理学 卫生经济学 医学英语
2 02.24-02.28 体育 原理 免疫学医学伦理学健康教育学 卫生经济学 免疫学 病理学 卫生经济学 医学英语
3 03.03-03.07 体育 原理 免疫学医学伦理学健康教育学 免疫学 病理学 卫生经济学 免疫学△ 医学英语
4 03.10-03.14 体育 原理 免疫学医学伦理学健康教育学 免疫学 病理学 卫生经济学 免疫学△ 医学英语
5 03.17-03.21 体育 原理 免疫学医学伦理学健康教育学 免疫学 病理学 卫生经济学 免疫学△ 医学英语
6 03.24-03.28 体育 原理 免疫学医学伦理学 卫生经济学 免疫学 病理学 卫生经济学 医学英语
7 03.31-04.04 体育 原理 医学伦理学 卫生经济学 微生物学 病理学 微生物学△ 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 体育 原理 病理生理医学伦理学 卫生经济 病理生理 微生物学 病理学 微生物学△ 微生物学 医学英语
9 04.14-04.18 体育 原理 病理生理 病理生理 微生物学 病理学 微生物学△ 微生物学 医学英语

10 04.21-04.25 体育 原理 寄生虫学病理生理 寄生虫学 病理生理 微生物学 病理学 微生物学△ 微生物学 医学英语

04.27
04.27（周日）的课程安排

微生物学 医学英语
11 04.28-05.02 体育 原理 病理生理 病理学 病理生理 微生物学 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 寄生虫学 病理生理 寄生虫学 寄生虫△ 微生物学 医学英语
13 05.12-05.16 微生物学 病理生理 寄生虫学 形势与政策病理生理 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 体育 病理生理 寄生虫学 形势与政策病理生理 寄生虫学 寄生虫△
15 05.26-05.30 病理学△ 体育 病理学△ 寄生虫学 形势与政策 病理学△ 寄生虫学 寄生虫△ 病理学△
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02) 寄生虫学 寄生虫学△

17 06.09-06.13 体育
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 10-204 10-204 寄10-306 10-204
10-204

寄10-306
10-204

形策10-206
10-204

10-204
寄10-306

10-204 10-204 10-306

备注： 2,.《寄生虫学》23卫检班与23预防5-7班并班上课3.《医学英语》23卫检与23预防5-7班并班上课



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2023级卫生检验与检疫班      35人

周
次 日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五
上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 # 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 #

1 02.17-02.21 分子生物学 体育 免疫学 免疫学 医学英语
2 02.24-02.28 免疫学△ 分子生物学 体育 免疫学 免疫学 医学英语
3 03.03-03.07 免疫学△ 分子生物学 体育 免疫学 免疫学 医学英语
4 03.10-03.14 免疫学△ 分子生物学 卫生微生物学体育 免疫学 卫生微生物学 免疫学 医学英语
5 03.17-03.21 免疫学△ 分子生物学 卫生微生物学△（6学时） 卫生微生物学体育 免疫学 卫生微生物学△ 卫生微生物学△ 免疫学 医学英语
6 03.24-03.28 免疫学△ 分子生物学 卫生微生物学△（6学时） 卫生微生物学体育 免疫学 卫生微生物学 免疫学 医学英语
7 03.31-04.04 免疫学△ 分子生物学 卫生微生物学体育 免疫学 卫生微生物学 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 分子生物学 卫生微生物学体育 免疫学 卫生微生物学 免疫学 医学英语
9 04.14-04.18 免疫学△分子生物学△（7学 分子生物学 卫生微生物学体育 免疫学 免疫学 医学英语

10 04.21-04.25 免疫学△分子生物学△（7学 寄生虫学 分子生物学 寄生虫学 毒理12-409 毒理11-405 体育 免疫学 毒理12-409 免疫学 医学英语

04.27
04.27（周日）的课程安排
免疫学 医学英语

11 04.28-05.02 免疫学△分子生物学△（7学 毒理11-405分子生物学 毒理12-409 毒理12-409 体育 免疫学 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 分子生物学 寄生虫学 毒理11-405 体育 毒理11-405 寄生虫学 毒理12-409 寄生虫△ 医学英语
13 05.12-05.16 免疫学△分子生物学△（7学 毒理11-405 寄生虫学 形势与政策 毒理11-405 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 分子生物学△（7学 寄生虫学 形势与政策 体育 寄生虫学 毒理△ 寄生虫△
15 05.26-05.30 寄生虫学 形势与政策 体育 寄生虫学 毒理△ 寄生虫△
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02) 体育 寄生虫学 毒理△ 寄生虫学△

17 06.09-06.13 体育
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 12-306 寄10-306 11-201 10-306 12-306
形策10-206 10-306 12-306 12-106 10-306

备注：1.《临床分子生物学检验技术》23卫检与22检验2-3+5-6班并班上课， 2,.《寄生虫学》23卫检班与23预防5-7班并班上课，教室10-306。3.《医学英语》23卫检与23预防5-7班并班上课3.《临床免疫
学检验技术》23卫检班与22卫检班并班上课，形势与政策23卫检班与23预防5-7班并班上课



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2023级医学检验技术1-4班 139人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 #

1 02.17-02.21 诊断学医学伦理 原理 生化统计与流行病 免疫学 统计与流行病生化 寄生虫检验 免疫学 体育
2 02.24-02.28 诊断学医学伦理 原理 生化统计与流行病 免疫学 统计与流行病生化 寄生虫检验 免疫学 体育
3 03.03-03.07 诊断学医学伦理 原理 生化统计与流行病 免疫学 统计与流行病生化 寄生虫检验 免疫学 体育 免疫学△
4 03.10-03.14 诊断学医学伦理 原理 生化统计与流行病 免疫学 统计与流行病生化 寄生虫检验 免疫学 体育 免疫学△
5 03.17-03.21 诊断学医学伦理 原理 生化 免疫学 统计与流行病生化 寄生虫检验 免疫学 体育 免疫学△
6 03.24-03.28 诊断学医学伦理诊断学12△ 原理 生化 免疫学 诊断学34△ 统计与流行病生化 寄生虫检验 免疫学 体育
7 03.31-04.04 诊断学医学伦理诊断学12△ 原理 生化 微生物学 诊断学34△ 微生物△统计与流行病生化 寄生虫检验 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 诊断学医学伦理诊断学12△ 原理 生化 微生物学 诊断学34△ 统计与流行病生化 寄生虫检验 微生物△（4学时微生物学 体育
9 04.14-04.18 诊断学 诊断学12△ 原理 生化 微生物学 诊断学34△ 统计与流行病生化 寄生虫检验 微生物△（4学时微生物学 体育

10 04.21-04.25 诊断学 诊断学12△ 原理 生化 生化△ 微生物学 诊断学34△ 统计与流行病生化 寄生虫检验 微生物△（4学时微生物学 体育

04.27
04.27（周日）的课程安排

微生物学 体育
11 04.28-05.02 诊断学 诊断学12△ 原理 生化 生化△ 诊断学34△ 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 生化 微生物学 生化△ 统计与流行病 微生物学 体育
13 05.12-05.16 诊断学 生化 寄生虫△ 微生物学 形势与政策 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 诊断学 生化△ 生化 寄生虫△ 形势与政策 统计与流行病生化 体育
15 05.26-05.30 生化△ 生化 寄生虫△ 形势与政策 生化 体育
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02) 寄生虫△ 体育
17 06.09-06.13 体育
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 8-404 8-404 8-404 8-404 8-404 8-404 8-404
备注：



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2023级医学影像技术1-4班 151人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 单片机 数字电子技术 临床医学基 断层解剖34 体育 组成原理断层解剖12 概论 临床医学基础 断层解剖34 数字电子技 断层解剖12
2 02.24-02.28 单片机 数字电子技术 临床医学基 断层解剖34 体育 组成原理断层解剖12 概论 临床医学基础 断层解剖34 数字电子技 断层解剖12
3 03.03-03.07 单片机 数字电子技术 临床医学基 断层解剖34 体育 组成原理断层解剖12 概论 临床医学基础 断层解剖34 数字电子技 断层解剖12
4 03.10-03.14 单片机 数字电子技术 临床医学基 断层解剖34 体育 组成原理断层解剖12 概论 临床医学基础 断层解剖34 单片机 断层解剖12
5 03.17-03.21 单片机 数字电子技术 临床医学基 断层解剖34 体育 组成原理断层解剖12 概论 临床医学基础 断层解剖34 单片机 断层解剖12
6 03.24-03.28 单片机 数字电子技术 临床医学基 断层解剖34 体育 组成原理断层解剖12 概论 临床医学基础 断层解剖34 单片机 断层解剖12
7 03.31-04.04 单片机 数字电子技术 临床医学基 断层解剖34 体育 组成原理断层解剖12 概论 临床医学基础 清明节(04.04-04.06)

8 04.07-04.11 单片机 数字电子技术 临床医学基 断层解剖34
临床医学基础12△ 体育 组成原理断层解剖12 概论 临床医学基础34△ 断层解剖34 断层解剖12

9 04.14-04.18 单片机 数字电子技术
数字电子技术

3△
单片机4△

数字电子技术
4△

单片机3△
（3学时）

数字电子技术1△
单片机2△

临床医学基础34△

数字电子技术2
△

单片机1△
（3学时）

体育 组成原理组成原理12△组成原理34△ 习思想 临床医学基础12△ 断层解剖34 断层解剖12

10 04.21-04.25 单片机 数字电子技术
数字电子技术

3△
单片机4△

数字电子技术
4△

单片机3△
（3学时）

数字电子技术1△
单片机2△

临床医学基础34△

数字电子技术2
△

单片机1△
（3学时）

体育 组成原理组成原理12△组成原理34△ 习思想 临床医学基础12△
数字电子技术

3△
单片机4△

数字电子
技术4△
单片机3

△
（3学

数字电子技术1
△

单片机2△

数字电子技术
2△

单片机1△
（3学时）

04.27

04.27（周日）的课程安排

数字电子技术
3△

单片机4△

数字电子
技术4△
单片机3

△
（3学

数字电子技术1
△

单片机2△

数字电子技术
2△

单片机1△
（3学时）

11 04.28-05.02 单片机 数字电子技术
数字电子
技术3△
单片机4

△

数字电子技术
4△

单片机3△
（3学时）

数字电子技术1△
单片机2△

数字电子技术2
△

单片机1△
（3学时）

体育 组成原理组成原理12△组成原理34△ 劳动节(05.01-05.05)

12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05)
数字电子
技术3△
单片机4

△

数字电子技术
4△

单片机3△
（3学时）

数字电子技术1△
单片机2△

临床医学基础34△

数字电子技术2
△

单片机1△
（3学时）

体育 组成原理组成原理12△组成原理34△ 习思想 临床医学基础12△
数字电子技术

3△
单片机4△

数字电子
技术4△
单片机3

△
（3学

数字电子技术1
△

单片机2△

数字电子技术
2△

单片机1△
（3学时）

13 05.12-05.16 单片机 数字电子技术
数字电子
技术3△
单片机4

△

数字电子技术
4△

单片机3△
（3学时）

数字电子技术1△
单片机2△

数字电子技术2
△

单片机1△
（3学时）

组成原理 运动会(05.15-05.16)

14 05.19-05.23 单片机 数字电子技术
数字电子技术

3△
单片机4△

数字电子技术
4△

单片机3△
（3学时）

数字电子技术1△
单片机2△

临床医学基础34△

数字电子技术2
△

单片机1△
（3学时）

体育 组成原理组成原理12△组成原理34△ 习思想 临床医学基础12△ 形势与政策 习思想

15 05.26-05.30 单片机 数字电子技术
数字电子技术

3△
单片机4△

数字电子技术
4△

单片机3△
（3学时）

数字电子技术1△
单片机2△

临床医学基础34△

数字电子技术2
△

单片机1△
（3学时）

体育 组成原理组成原理12△组成原理34△ 习思想 临床医学基础12△ 形势与政策 习思想

16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02) 体育 习思想 形势与政

17 06.09-06.13 体育
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 12-305 12-305 12-305 9-204 12-305
9-204

组成原理6-118
12-305 12-305 9-204 9-204

备注：



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2023级药学专业1-4班 158人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 物理化学 原理 体育 物理化学 原理 体育 物理化学
2 02.24-02.28 物理化学 物理化学12△ 原理 体育 物理化学34△ 物理化学 原理 体育 物理化学
3 03.03-03.07 物理化学 物理化学12△ 原理 体育 物理化学34△ 形势与政策 物理化学 原理 体育 物理化学
4 03.10-03.14 物理化学 物理化学12△ 原理 体育 物理化学34△ 形势与政策 物理化学 原理 体育 物理化学
5 03.17-03.21 物理化学 物理化学12△ 原理 体育 物理化学34△ 形势与政策 物理化学 原理 体育 物理化学

6 03.24-03.28 物理化学 物理化学12△ 原理 体育 物理化学34△ 物理化学 体育
7 03.31-04.04 物理化学12△ 体育 物理化学34△ 体育 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 体育
9 04.14-04.18

10 04.21-04.25

04.27
04.27（周日）的课程安排

11 04.28-05.02 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05)
13 05.12-05.16 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23
15 05.26-05.30
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02)
17 06.09-06.13
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 12-105 12-105 12-105 12-105 12-105 12-105
备注：



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2023级药物制剂专业1-2班+制药工程专业1-2班 142人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 体育 药物合成物理化学 化工原理药剂制药 物理化学 化工原理药剂制药 天然药化 药用高分子材料 物理化学
2 02.24-02.28 体育 药物合成物理化学 物理化学药剂△化工原理药剂制药 物理化学制药△ 物理化学 化工原理药剂制药 天然药化 药用高分子材料 物理化学
3 03.03-03.07 体育 药物合成物理化学 物理化学药剂△化工原理药剂制药 物理化学制药△ 物理化学 化工原理药剂制药 天然药化 药用高分子材料 物理化学
4 03.10-03.14 体育 药物合成物理化学 物理化学药剂△化工原理药剂制药 物理化学制药△ 物理化学 化工原理药剂制药 天然药化 药用高分子材料 物理化学
5 03.17-03.21 体育 药物合成物理化学 物理化学药剂△化工原理药剂制药 物理化学制药△ 物理化学 化工原理药剂制药 天然药化 药用高分子材料 物理化学

6 03.24-03.28 体育 药物合成物理化学 物理化学药剂△
化工原理

（药剂2学时
制药3学时）

物理化学制药△ 物理化学 化工原理制药 天然药化 药用高分子材料 原理

7 03.31-04.04 体育 药物合成 原理 物理化学药剂△ 化工原理制药 物理化学制药△ 化工原理制药 天然药化 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 体育 药物合成 原理 化工原理药剂1+制药1△（8学

时）
化工原理药剂2+制药2△ 化工原理制药 天然药化 药用高分子材料 原理

9 04.14-04.18 体育 药物合成 原理 化工原理药剂1+制药1△（8学时） 化工原理药剂2+制药2△（8学时） 化工原理制药 天然药化 药用高分子材料 原理
10 04.21-04.25 体育 药物合成 原理 药物合成反应制药12△（12学时） 天然药化 化工原理制药 天然药化 药用高分子材料 原理

04.27
04.27（周日）的课程安排

药用高分子材料 药用高分子材

11 04.28-05.02 体育药物合成 原理 化工原理药剂1+制药1△（8学时）
药物合成反应制药2△（10学时）

化工原理药剂2+制药2△（8学时）
药物合成反应制药1△（10学时） 劳动节(05.01-05.05)

12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 化工原理药剂1+制药1△
药物合成反应制药2△（10学时）

化工原理药剂2+制药2△
药物合成反应制药1△（10学时） 化工原理制药 天然药化 天然药物化学制药△（14学时）

13 05.12-05.16 形势与政 原理 原理 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 体育形势与政策 化工原理制药 天然药物化学制药△（15学时）
15 05.26-05.30 体育形势与政策 化工原理制药 天然药物化学制药△（15学时）
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02) 化工原理制药
17 06.09-06.13 体育
18 06.16-06.20 体育
19 06.23-06.27 7-402

上课教室
药物合成
12-112
7-402

7-402 7-402 药剂12-212
制药12-210 7-402

药剂12-212
制药12-210

7-402 12-306 7-402

备注：《高分子材料学》只药物制剂班上《药物合成反应》只制药班上《化工原理药剂制药》是药剂班和制药班都上，在不同教室，《化工原理制药》是只制药班上



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2023级康复治疗学专业1-3班 116人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 #

1 02.17-02.21 伦理 原理 局解3 统计与流行病 老年医学 人类疾病 局解12(4学时）体育3 神经病 体育12
局解3 局解12 人类疾病 医学影像

2 02.24-02.28 伦理 原理 局解3 统计与流行病 老年医学 人类疾病 局解12(4学时）体育3 神经病 体育12
局解3 局解12 人类疾病 医学影像

3 03.03-03.07 伦理 原理 局解3 统计与流行病 老年医学 人类疾病 局解12(4学时）体育3 神经病 体育12
局解3

局解12 人类疾病 医学影像

4 03.10-03.14 伦理 原理 局解3 统计与流行病 老年医学 人类疾病 局解12(4学时）体育3 神经病 体育12
局解3 局解12 人类疾病 医学影像

5 03.17-03.21 伦理 原理 统计与流行病 老年医学 人类疾病 体育3 神经病 体育12 人类疾病 医学影像
6 03.24-03.28 伦理 原理 统计与流行病 老年医学 人类疾病 体育3 神经病 体育12 人类疾病 医学影像

7 03.31-04.04 伦理 原理 人类疾病12△（5学
时） 统计与流行病 老年医学 人类疾病 体育3 神经病 体育12

人类疾病3△（5学时） 清明节(04.04-04.06)

8 04.07-04.11 伦理 原理
人类疾病12△（6学

时）
神经病学3△（3学时）

统计与流行病 老年医学 人类疾病 神经病学1△
医学影像3△ 体育3 神经病 体育12

人类疾病3△（6学时）
神经病学2△
医学影像1△ 人类疾病 医学影像

9 04.14-04.18 原理
人类疾病12△（6学

时）
神经病学3△（3学时）

统计与流行病 人类疾病 神经病学1△
医学影像3△ 体育3 神经病 体育12

人类疾病3△（6学时）
神经病学2△
医学影像1△ 人类疾病 医学影像

10 04.21-04.25 原理
人类疾病12△（3学

时）
神经病学3△（3学时）

统计与流行病 人类疾病 神经病学1△
医学影像3△ 体育3 神经病 体育12

人类疾病3△（3学时）
神经病学2△
医学影像1△ 人类疾病 医学影像2

△

04.27
04.27（周日）的课程安排

人类疾病 医学影像2
△

11 04.28-05.02 原理
人类疾病12△（4学

时）
神经病学3△（3学时）

统计与流行病 人类疾病 神经病学1△
医学影像3△ 体育3 神经病 劳动节(05.01-05.05)

12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 统计与流行病 人类疾病 体育3 神经病 体育12
人类疾病3△（4学时）

神经病学2△
医学影像1△ 人类疾病 医学影像2

△
13 05.12-05.16 形势与政策 统计与流行病 人类疾病 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 形势与政策 统计与流行病 人类疾病 体育3 体育12 统计与流行病 人类疾病 医学影像2

△15 05.26-05.30 形势与政 统计与流行病 体育3 体育12
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02) 体育3 体育12
17 06.09-06.13 体育3 体育12
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室
10-
203 10-301 10-203

局解9-206 10-203 10-203 局解9-206 10-203 局解9-206 局解9-206 10-203 10-203

备注：原理23康复1-3与24卫检并班上课



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2023级护理学专业1-4班  143人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 护理学基础护理管理护理学基础12△ 药理学 护理学基础34△ 体育 护理伦理学 精神病护理学 急救护理学护理信息 护理研究 营养学 卫生学
2 02.24-02.28 护理学基础护理管理 护理学基础12△ 药理学 护理学基础34△ 体育 护理伦理学 精神病护理学 急救护理学护理信息 护理研究 营养学 卫生学
3 03.03-03.07 护理学基础护理管理护理学基础12△ 药理学 护理学基础34△ 体育 护理伦理学 精神病护理学 急救护理学护理信息 护理研究 营养学 卫生学
4 03.10-03.14 护理学基础护理管理护理学基础12△ 药理学 护理学基础34△ 体育 护理伦理学 精神病护理学 急救护理学护理信息 护理研究 营养学 卫生学
5 03.17-03.21 护理学基础护理管理护理学基础12△ 药理学 护理学基础34△ 体育 护理伦理学 精神病护理学 急救护理学护理信息 护理研究 营养学 卫生学
6 03.24-03.28 护理学基础护理管理 护理学基础12△ 药理学 护理学基础34△ 体育 护理伦理学 精神病护理学 急救护理学护理信息 护理研究 营养学 康复护理
7 03.31-04.04 护理学基础护理管理护理学基础12△ 药理学 护理学基础34△ 体育 护理伦理学 精神病护理学 急救护理学护理信息 清明节(04.04-04.06)

8 04.07-04.11 护理学基础护理管理
护理学基础12△（3学时）

精神病护理学34△（6学
时）

药理学
护理学基础34△（3学时）

精神病护理学12△（6学
时）

体育 护理伦理学 医学统计学 急救护理学护理信息 护理研究 营养学 康复护理

9 04.14-04.18 护理学基础护理管理 护理学基础12△
急救护理学4△ 药理学 护理学基础34△

急救护理学2△ 体育 护理伦理学 医学统计学 急救护理学 护理研究 营养学 康复护理

10 04.21-04.25 护理学基础护理管理 急救护理学3△ 药理学 急救护理学1△
护理管理学3△ 体育 护理伦理学医学统计学 护理管理学2△ 护理研究 营养学 康复护理

04.27
04.27（周日）的课程安排

护理研究 营养学 康复护理

11 04.28-05.02 护理教育学护理管理 护理学基础12△
护理管理学4△ 药理学 护理学基础34△

护理管理学1△ 体育护理伦理学 医学统计学 劳动节(05.01-05.05)

12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 药理学 护理学基础34△ 体育 医学统计学 护理教育学 护理研究△ 营养学 康复护理
13 05.12-05.16 护理教育学护理管理 护理学基础12△ 药理学 护理学基础34△ 医学统计学 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 护理教育学护理管理护理学基础12△ 药理学 护理学基础34△ 体育 营养学△ 形势与政策 护理教育学 营养学 康复护理
15 05.26-05.30 护理教育学护理管理 护理学基础12△ 药理学 护理学基础34△ 体育 营养学△ 形势与政策 护理教育学△ 营养学 康复护理
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02) 药理学 护理学基础12△ 体育护理教育学△ 形势与政 护理教育学△
17 06.09-06.13 护理学基础12△（6学时） 护理学基础34△（6学时） 体育
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 7-403 7-403 7-403 7-403 7-403 7-403 7-403
备注：



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2023级护理学专业5-8班 144人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 精神病护理学 体育 卫生学 急救护理学护理信息 药理学 护理学基础56△ 护理管理 护理研究护理学基础78△ 营养学护理伦理学护理学基础
2 02.24-02.28 精神病护理学 体育 卫生学 急救护理学护理信息 药理学 护理学基础56△ 护理管理 护理研究护理学基础78△ 营养学护理伦理学护理学基础
3 03.03-03.07 精神病护理学 体育 卫生学 急救护理学护理信息 药理学 护理学基础56△ 护理管理 护理研究护理学基础78△ 营养学护理伦理学护理学基础
4 03.10-03.14 精神病护理学 体育 卫生学 急救护理学护理信息 药理学 护理学基础56△ 护理管理 护理研究护理学基础78△ 营养学护理伦理学护理学基础
5 03.17-03.21 精神病护理学 体育 卫生学 急救护理学护理信息 药理学 护理学基础56△ 护理管理 护理研究护理学基础78△ 营养学护理伦理学护理学基础
6 03.24-03.28 精神病护理学 体育 康复护理 急救护理学护理信息 药理学 护理学基础56△ 护理管理 护理研究护理学基础78△ 营养学护理伦理学护理学基础

7 03.31-04.04 精神病护理学 体育 康复护理 急救护理学护理信息 药理学 护理学基础56△ 护理管理 护理研究 护理学基础78△（3学时）
精神病护理学56△（6学时） 清明节(04.04-04.06)

8 04.07-04.11 医学统计学 体育 康复护理 急救护理学护理信息 药理学
护理学基础56△（3学时）
精神病护理学78△（6学

时）
护理管理 护理研究 护理学基础78

△ 营养学护理伦理学护理学基础

9 04.14-04.18 医学统计学 体育 康复护理 急救护理学 药理学 护理学基础56△
急救护理学7△

护理管理 护理研究 护理学基础78△
急救护理学6△ 营养学护理伦理学护理学基础

10 04.21-04.25 医学统计学 体育 康复护理 护理教育学 药理学 护理学基础56△
急救护理学8△

护理管理 护理研究 护理学基础78△
急救护理学5△ 营养学护理伦理学护理学基础

04.27
04.27（周日）的课程安排

营养学护理伦理学护理学基础

11 04.28-05.02 医学统计学 体育 康复护理 护理教育学 药理学 护理管理学5△ 护理管理 劳动节(05.01-05.05)

12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 护理教育学 药理学 护理学基础56△
护理管理学7△

护理管理 护理研究△
护理学基础78△
护理管理学6△ 营养学护理伦理

13 05.12-05.16 医学统计学 体育 康复护理 护理教育学 药理学 护理管理学8△ 护理管理 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 医学统计学 体育 康复护理 护理教育学 药理学 护理学基础56△ 护理管理 形势与政策护理学基础78△ 营养学 营养学△
15 05.26-05.30 体育 护理教育学 药理学 护理学基础56△ 护理教育学△ 形势与政策 护理学基础78△ 营养学 营养学△
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02) 护理教育学△ 药理学 护理学基础56△ 护理教育学△ 形势与政 护理学基础78△
17 06.09-06.13 体育 护理学基础56△（6学时 护理学基础78△（6学时）
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 7-104 7-104 7-104 7-104 7-104 7-104 7-104 7-104
备注：



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2023级护理学专业9-12班 144人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 #

1 02.17-02.21护理学基础910 护理学基础11.12△ 卫生学 护理学基础营养学护理伦理学 体育 精神病护理学 药理学 急救护理学护理信息护理管理护理研究
2 02.24-02.28护理学基础910△ 护理学基础11.12△ 卫生学 护理学基础营养学护理伦理学 体育 精神病护理学 药理学 急救护理学护理信息护理管理护理研究
3 03.03-03.07护理学基础910 护理学基础11.12△ 卫生学 护理学基础营养学护理伦理学 体育 精神病护理学 药理学 急救护理学护理信息护理管理护理研究
4 03.10-03.14护理学基础910 护理学基础11.12△ 卫生学 护理学基础营养学护理伦理学 体育 精神病护理学 药理学 急救护理学护理信息护理管理护理研究
5 03.17-03.21护理学基础910 护理学基础11.12△ 卫生学 护理学基础营养学护理伦理学 体育 精神病护理学 药理学 急救护理学护理信息护理管理护理研究
6 03.24-03.28护理学基础910△ 护理学基础11.12△ 康复护理 护理学基础营养学护理伦理学 体育 精神病护理学 药理学 急救护理学护理信息护理管理护理研究
7 03.31-04.04护理学基础910 护理学基础11.12△ 康复护理 护理学基础营养学护理伦理学 体育 精神病护理学 药理学 清明节(04.04-04.06)

8 04.07-04.11
护理学基础910△（3学时）
精神病护理学11.12△（6学

时）
医学统计学 护理学基础11.12△（3学时）

精神病护理学910△（6学时） 康复护理 护理学基础营养学护理伦理学 体育 药理学 急救护理学护理信息护理管理护理研究

9 04.14-04.18
护理学基础910

△
急救护理学11△

医学统计学 护理学基础11.12△
急救护理学9△ 康复护理 护理学基础营养学护理伦理学 体育 药理学 急救护理学护理信息护理管理护理研究

10 04.21-04.25
护理管理学11△
急救护理学12△
护理学基础910

△

医学统计学
护理管理学9△

急救护理学10△ 康复护理 护理学基础营养学护理伦理学 体育 药理学 急救护理学 护理管理护理研究

04.27
04.27（周日）的课程安排

护理管理护理研究

11 04.28-05.02
护理学基础910

△
护理管理学12△

医学统计学 护理学基础1112△
护理管理学10△ 康复护理 营养学护理伦理 劳动节(05.01-05.05)

12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 护理学基础11.12△ 康复护理 药理学 营养学护理管理 体育 护理教育学 药理学 护理管理护理研究△

13 05.12-05.16护理学基础910 医学统计学 康复护理 药理学 营养学护理管理 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 护理学基础910△医学统计学 护理学基础11.12△ 护理教育学 营养学△ 体育 护理教育学 药理学 形势与政策 护理管理
15 05.26-05.30 护理学基础910△ 护理学基础11.12△ 护理教育学 营养学△ 体育 护理教育学 药理学 形势与政策 护理教育学
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02) 护理学基础11.12△ 护理教育学△ 体育 护理教育学△ 药理学 形势与政策 护理教育学△
17 06.09-06.13护理学基础910△（6学时 护理学基础11.12△（6学时） 体育
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 10-301 10-301 10-301 10-301 10-301 10-301 10-301 10-301
备注：



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2023级护理学专业13-16班 139人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 护理研究 护理信息 精神病护理 营养
学

护理学基础 体育 急救护理学 护理学基础1314
△

护理伦理学护理管理 卫生学 药理学 护基1516△

2 02.24-02.28 护理研究 护理信息 精神病护理 营养
学

护理学基础 体育 急救护理学 护理学基础1314△ 护理伦理学护理管理 卫生学 药理学 护基1516△

3 03.03-03.07 护理研究 护理信息 精神病护理 营养
学

护理学基础 体育 急救护理学 护理学基础1314
△

护理伦理学护理管理 卫生学 药理学 护基1516△

4 03.10-03.14 护理研究 护理信息 精神病护理 营养
学

护理学基础 体育 急救护理学 护理学基础1314
△

护理伦理学护理管理 卫生学 药理学 护基1516△

5 03.17-03.21 护理研究 护理信息 精神病护理 营养
学

护理学基础 体育 急救护理学 护理学基础1314
△

护理伦理学护理管理 卫生学 药理学 护基1516△

6 03.24-03.28 护理研究 护理信息 精神病护理 营养
学

护理学基础 体育 急救护理学 护理学基础1314△ 护理伦理学护理管理康复护理 药理学 护基1516△

7 03.31-04.04 护理研究 护理信息 药理学精神病护理 营养
学

护理学基础 体育 急救护理学 护理学基础1314
△

护理伦理学护理管理康复护理 清明节(04.04-04.06)

8 04.07-04.11 护理研究 护理信息 医学统计学营养
学

护理学基础 体育 急救护理学
护理学基础护1314△(3学时）
精神病护理学护1516△（6学

时)

护理伦理学护理管理康复护理 药理学
护基1516△（3学时）

精神病护理学护1314△（6学
时)9 04.14-04.18 护理研究 医学统计学营养

学
护理学基础 体育 急救护理学 护理学基础1314△ 护理伦理学护理管理康复护理 药理学 护基1516△

10 04.21-04.25 护理研究 护理管理学△15医学统计学
营养

学 护理学基础 体育 护理学基础1314△
急救护理学护15△ 护理伦理学护理管理康复护理 药理学 护基1516△

急救护理学护13△

04.27
04.27（周日）的课程安排

药理学 护基1516△

11 04.28-05.02 护理研究△ 护理教育学 医学统计学营养
学

体育 护理教育学 护理学基础1314△ 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 医学统计学营养

学
护理管理 体育 护理教育学 护理伦理 护理管理康复护理 药理学 护基1516△

13 05.12-05.16
护理管理学13△

（4学时）
急救护理学14△

（4学时）

护理教育学 医学统计学
营养

学
急救护理学护16△ 护理教育学

护理学基础1314△（3学
时） 运动会(05.15-05.16)

14 05.19-05.23 护理教育学 营养学△护理管理学14△ 体育 护理教育学△ 护理管理学△16 形势与政策护理管理康复护理 药理学 护基1516△

15 05.26-05.30 药理学 护理教育学△ 营养学△ 体育 护理教育学△ 护理学基础1314△ 形势与政策护理管理康复护理 药理学 护基1516△

16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02) 体育 护理学基础1314△ 形势与政 药理学 护基1516△

17 06.09-06.13 体育 护理学基础1314△（6学时） 护基1516△（6学时）
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 12-109 12-109 12-109 12-109 12-109 12-109 12-109
备注：



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2023级助产学专业1-2班 54人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 护理信息 助产学 精神病护理学 护理研究护理管理急救护理学 助产学 卫生学 护理学基础△ 护理伦理学 护理学基础体育 药理学
2 02.24-02.28 护理信息 助产学 精神病护理学 护理研究护理管理急救护理学 助产学 卫生学 护理学基础△ 护理伦理学 护理学基础体育 药理学
3 03.03-03.07 护理信息 精神病护理学 护理研究护理管理急救护理学 助产学 卫生学 护理学基础△ 护理伦理学 护理学基础体育 药理学
4 03.10-03.14 护理信息 精神病护理学 护理研究护理管理急救护理学 助产学 卫生学 护理学基础△ 护理伦理学 护理学基础体育 药理学
5 03.17-03.21 护理信息 精神病护理学 护理研究护理管理急救护理学 助产学 卫生学 护理学基础△ 护理伦理学 护理学基础体育 药理学
6 03.24-03.28 护理信息 精神病护理学 护理研究护理管理急救护理学 助产学 精神病护理学△（6学时 护理学基础△ 护理伦理学 护理学基础体育 药理学
7 03.31-04.04 护理信息 精神病护理学 护理研究护理管理急救护理学 助产学 药理学 护理学基础△ 护理伦理学 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 护理信息 医学统计学 护理研究护理管理急救护理学 助产学 护理学基础△ 护理伦理学 护理学基础体育 药理学
9 04.14-04.18 助产学 医学统计学 护理教育学护理管理急救护理学 助产学 护理研究 护理学基础△ 护理伦理学 护理学基础体育 药理学

10 04.21-04.25 助产学 医学统计学 护理教育学护理管理 助产学 护理研究 护理学基础△ 护理伦理学 护理学基础体育 药理学

04.27
04.27（周日）的课程安排

护理学基础体育 药理学
11 04.28-05.02 助产学1△ 医学统计学护理研究△护理教育学护理管理 助产学 助产学2△ 医学统计学 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 护理教育学护理管理 药理学 助产学1△ 护理学基础△ 护理伦理 助产学 体育

13 05.12-05.16 助产学2△
护理管理学1△
急救护理学2△

护理教育学护理管理 药理学 助产学1△
急救护理学1△

护理管理学2△（4
学时）

运动会(05.15-05.16)

14 05.19-05.23 助产学2△ 助产学 护理教育学护理管理 药理学 助产学1△ 护理教育学△ 护理学基础△ 助产学2△ 体育 形势与政策

15 05.26-05.30 助产学1△ 药理学 助产学 助产学2△ 助产学1△ 护理学基础△ 助产学2△ 护理教育学△体育 形势与政策

16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02) 助产学1△ 助产学2△ 药理学 护理学基础△ 护理教育学△体育形势与政策

17 06.09-06.13 护基△（6学时） 体育
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 12-406 12-406 12-406 12-406 12-406 12-406 12-406 12-406 12-406
备注：



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2023级公共事业管理专业（卫生事业管理方向）1-3班+健康服务与管理专业1-2班 107人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 药理 体育 卫生事业管理 卫生事业管理 药理 卫生事业管理 体育卫生事业管理卫生事业管 卫生事业管理
2 02.24-02.28 药理 体育 卫生事业管理 卫生事业管理 药理 卫生事业管理 体育卫生事业管理卫生事业管 卫生事业管理
3 03.03-03.07 药理 形势与政策 体育 卫生事业管理 卫生事业管理 药理 卫生事业管理 体育卫生事业管理卫生事业管 卫生事业管理
4 03.10-03.14 药理 形势与政策 体育 卫生事业管理 卫生事业管理 药理 卫生事业管理 体育卫生事业管理卫生事业管 卫生事业管理
5 03.17-03.21 药理 形势与政策 体育 卫生事业管理 卫生事业管理 药理 卫生事业管理 体育卫生事业管理卫生事业管 卫生事业管理
6 03.24-03.28 药理 体育 卫生事业管理 卫生事业管理 药理 卫生事业管理 体育卫生事业管理卫生事业管 卫生事业管理
7 03.31-04.04 药理 体育 卫生事业管理 卫生事业管理 药理 卫生事业管理 体育卫生事业管理 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 药理 体育 卫生事业管理 卫生事业管理 药理 卫生事业管理 卫生事业管理
9 04.14-04.18

10 04.21-04.25

04.27
04.27（周日）的课程安排

11 04.28-05.02 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05)
13 05.12-05.16 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23
15 05.26-05.30
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02)
17 06.09-06.13
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 11-204 11-204 11-204 卫管11-204 11-204 11-204 卫管11-204卫管11-204 11-204
备注：《卫生事业管理A》23医保1-3+健管12并班上课健管对照医保课表  ，《卫生事业管理A》23卫管1-3班单独上课。



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2023级医疗保险专业1-3班+医疗产品管理1-2班 77人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 经济法 药理 体育卫生事业管理 药理 卫生事业管理 体育 经济法 卫生事业管
2 02.24-02.28 经济法 药理 体育卫生事业管理 药理 卫生事业管理 体育 经济法 卫生事业管
3 03.03-03.07 经济法 药理 形势与政策体育卫生事业管理 药理 经济法△ 卫生事业管理 体育 经济法 卫生事业管
4 03.10-03.14 经济法 药理 形势与政策体育卫生事业管理 药理 经济法△ 卫生事业管理 体育 经济法 卫生事业管
5 03.17-03.21 经济法 药理 形势与政 体育卫生事业管理 药理 经济法△ 卫生事业管理 体育 经济法 卫生事业管
6 03.24-03.28 经济法 药理 体育卫生事业管理 药理 经济法△ 卫生事业管理 体育 卫生事业管
7 03.31-04.04 药理 体育卫生事业管理 药理 卫生事业管理 体育 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 药理 体育卫生事业管理 药理 卫生事业管理
9 04.14-04.18

10 04.21-04.25

04.27
04.27（周日）的课程安排

11 04.28-05.02 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05)
13 05.12-05.16 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23
15 05.26-05.30
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02)
17 06.09-06.13
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 7-101 7-101 7-101 11-204 7-101 11-204 7-101 11-204
备注：《卫生事业管理A》23医保1-3+健管12并班上课 ，经济法只是医管上课



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表
2023级医学信息工程专业1-3班 103人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 模电技术 概数 模电技术1△ 体育 模电技术2△模电技术3△模电技术 概数 模电技术12△ 体育 模电技术 模电技术3△
2 02.24-02.28 模电技术 概数 模电技术1△ 体育 模电技术2△模电技术3△模电技术 概数 模电技术12△ 体育 模电技术 模电技术3△
3 03.03-03.07 模电技术 概数 模电技术1△ 体育 模电技术2△模电技术3△模电技术 概数 模电技术12△ 体育 形势与政策 模电技术 模电技术3△
4 03.10-03.14 模电技术 概数 模电技术1△ 体育 模电技术2△模电技术3△模电技术 概数 模电技术12△ 体育 形势与政策 模电技术 模电技术3△
5 03.17-03.21 模电技术 概数 模电技术1△ 体育 模电技术2△模电技术3△模电技术 概数 体育 形势与政策 模电技术

6 03.24-03.28 模电技术 概数 模电技术1△ 体育 模电技术2△模电技术3△模电技术 概数 体育
7 03.31-04.04 概数 体育 概数 体育 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 概数 体育 概数
9 04.14-04.18

10 04.21-04.25

04.27
04.27（周日）的课程安排

11 04.28-05.02 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05)
13 05.12-05.16 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23
15 05.26-05.30
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02)
17 06.09-06.13
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 10-304 10-304 10-304 10-304 10-304 10-304
备注：



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表

2023级英语专业1班 29人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11-13 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 体育 基英语4 口语4 演讲辩论高级写作1 原理 管理学基础 二外 医英 视听说4阅读4 演讲 基英语4 口语4
2 02.24-02.28 体育 基英语4 口语4 演讲辩论高级写作1 原理 管理学基础 二外 医英 视听说4阅读4 演讲 基英语4 口语4
3 03.03-03.07 体育 基英语4 口语4 演讲辩论高级写作1 原理 管理学基础 二外 医英 视听说4阅读4 演讲 基英语4 口语4
4 03.10-03.14 体育 基英语4 口语4 演讲辩论高级写作1 原理 管理学基础 二外 医英 视听说4阅读4 演讲 基英语4 口语4
5 03.17-03.21 体育 基英语4 口语4 演讲辩论高级写作1口语4 原理 管理学基础 二外 医英 视听说4阅读4 演讲 基英语4 口语4
6 03.24-03.28 体育 基英语4 11-403 演讲辩论高级写作111-403 原理 管理学基础 演讲 二外 医英 视听说4阅读4 演讲 基英语4 11-403
7 03.31-04.04 体育 基英语4 基英语4 12-412高级写作1 原理 管理学基础 二外 医英 视听说4阅读4 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 体育 基英语4 基英语4 12-412高级写作1 原理 管理学基础 二外 医英 视听说4阅读4 基英语4
9 04.14-04.18 体育 基英语4 基英语4 12-412高级写作1 原理 管理学基础 二外 医英 视听说4阅读4 基英语4

10 04.21-04.25 体育 基英语4 视听说11-403 基英语4 12-412高级写作1 原理 管理学基础 二外 医英 视听说4阅读4 基英语4

04.27
04.27（周日）的课程安排

基英语4

11 04.28-05.02 体育 基英语4 视听说11-403 写作 原理 管理学 二外11-
12节

劳动节(05.01-05.05)

12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 医英 视听说4阅读4 基英语4
13 05.12-05.16 基英语4 医英 12-108 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 体育 基英语4 医英 12-108 形势与政策 医英 视听说4 基英语4
15 05.26-05.30 体育 基英语4 形势与政策 医英 视听说4 基英语4
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02) 形势与政策 医英 视听说4 基英语4
17 06.09-06.13 体育
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 12-412 演讲辩论
5-211 12-306 12-210 12-210 5-211 11-401 12-110 11-403 7-101

演讲
辩论

5-211
12-412

备注：《原理》《管理学基础》《形势与政策》23英语12班并班上课



南京医科大学康达学院2024-2025学年第2学期课程表

2023级英语专业2班 28人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.17-02.21 体育 高级写作1视听说4 演讲 阅读4 基英语4 原理 管理学基础 基英语4 医英 演讲辩论 第二外语1
2 02.24-02.28 体育 高级写作1视听说4 演讲 阅读4 基英语4 原理 管理学基础 基英语4 医英 演讲辩论 第二外语1
3 03.03-03.07 体育 高级写作1视听说4 演讲 阅读4 基英语4 原理 管理学基础 基英语4 医英 演讲辩论 第二外语1
4 03.10-03.14 体育 高级写作1视听说4 演讲 阅读4 基英语4 演讲 原理 管理学基础 基英语4 医英 演讲辩论 第二外语1
5 03.17-03.21 体育 高级写作1视听说4 演讲 阅读4 基英语4 原理 管理学基础 基英语4 医英 演讲辩论 第二外语1
6 03.24-03.28 体育 高级写作1视听说4 演讲 阅读4 基英语4 原理 管理学基础 基英语4 医英 演讲5-216 第二外语1
7 03.31-04.04 体育 高级写作1视听说4 阅读4 基英语4 原理 管理学基础 基英语4 医英 清明节(04.04-04.06)
8 04.07-04.11 体育 高级写作1视听说4 阅读4 基英语4 原理 管理学基础 基英语4 医英 基英语47-101 口语4 第二外语1
9 04.14-04.18 体育 高级写作1视听说4 阅读4 口语4 基英语4 原理 管理学基础 基英语4 医英 基英语47-101 口语4 第二外语1

10 04.21-04.25 体育 高级写作1视听说4 阅读4 口语4 基英语4 原理 管理学基础 基英语4 医英 基英语47-101 口语4 第二外语1

04.27
04.27（周日）的课程安排

口语4 第二外语1
11 04.28-05.02 体育 写作1 视听说4 阅读4 口语4 基英语4 原理 管理学 劳动节(05.01-05.05)
12 05.05-05.09 劳动节(05.01-05.05) 口语4 基英语4 基英语4 医学 口语4第二外语
13 05.12-05.16 视听说4 口语4 基英语4 运动会(05.15-05.16)
14 05.19-05.23 体育 视听说4 口语4 基英语4 形势与政策 基英语4 医学 视听说4 口语4
15 05.26-05.30 体育 视听说4 口语4 基英语4 形势与政策 基英语4 医学 视听说4 口语4
16 06.02-06.06 端午节(05.31-06.02) 口语4 基英语4 形势与政策 医学 口语4
17 06.09-06.13 体育
18 06.16-06.20
19 06.23-06.27

上课教室 12-306 11-401 5-216 12-212 11-403 7-101 5-216 12-210 12-210 7-101 12-212 11-401 11-403 11-401
备注：《原理》《管理学基础》《形势与政策》23英语12班并班上课


